

Den Kinesiske Butik A/S

Rosengården 13, 1174 København K

CVR-nr. 75 09 38 10

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2023.



Hans Gert Helsholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Kinesiske Butik A/S Rosengården 13 1174 København K
	CVR-nr.: 75 09 38 10
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Marlene Helsholt Inge Helene Helsholt Hans Gert Helsholt
Direktion	Hans Gert Helsholt
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været drift af detailforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.050.507 kr. mod 1.937.240 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 759.964 kr. mod 802.108 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	2.050.507	1.937.240
1 Personaleomkostninger	-941.709	-860.815
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.005	-7.005
Driftsresultat	1.021.793	1.069.420
Øvrige finansielle omkostninger	-47.186	-40.790
Resultat før skat	974.607	1.028.630
Skat af årets resultat	-214.643	-226.522
Årets resultat	759.964	802.108
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	9.964	802.108
Disponeret i alt	759.964	802.108

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	373.303	460.308
Materielle anlægsaktiver i alt	373.303	460.308
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.722.026	4.722.026
Deposita	26.000	26.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.748.026	4.748.026
Anlægsaktiver i alt	5.121.329	5.208.334
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.617.030	1.896.281
Forudbetalinger for varer	205.306	474.770
Varebeholdninger i alt	2.822.336	2.371.051
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.070	9.012
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	631.657	537.196
Andre tilgodehavender	13.124	578.191
Periodeafgrænsningsposter	0	9.218
Tilgodehavender i alt	653.851	1.133.617
Likvide beholdninger	41.520	40.138
Omsætningsaktiver i alt	3.517.707	3.544.806
Aktiver i alt	8.639.036	8.753.140

Balance 31. marts

Passiver		2023	2022
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	803.000	803.000
	Reserve for opskrivninger	3.131.509	3.131.509
	Overført resultat	1.434.996	1.425.032
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
	Egenkapital i alt	6.119.505	5.359.541
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.033.646	1.031.919
	Hensatte forpligtelser i alt	1.033.646	1.031.919
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	700.000	700.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	700.000	700.000
	Gæld til pengeinstitutter	181.267	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.464	137.075
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	212.916	201.564
	Anden gæld	270.238	1.323.041
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	785.885	1.661.680
	Gældsforpligtelser i alt	1.485.885	2.361.680
	Passiver i alt	8.639.036	8.753.140
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2022	803.000	3.131.509	1.425.032	0	5.359.541
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	9.964	750.000	759.964
	803.000	3.131.509	1.434.996	750.000	6.119.505

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	879.277	805.226
Pensioner	10.144	10.217
Andre omkostninger til social sikring	27.791	26.960
Personalemkostninger i øvrigt	24.497	18.412
	941.709	860.815
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 31. marts	803.000	803.000
	803.000	803.000

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til selskabets bankforbindelse, er deponeret følgende ejerpantebreve:

Nom. DKK 950.000 (ejerpantebrev) med pant i selskabet erhvervsandelsbolig, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2023 andrager 4.722.026.

Nom. DKK 1.000.000 (virksomhedspant) med pant i selskabet, simple fordringer, varelager samt driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2023 andrager DKK 3.849.490

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HGH Invest ApS, CVR-nr. 20983531, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
